
2024年12月24日
       お客様各位

津軽海峡フェリー株式会社　

　　　　　　            【函館～大間航路】法定検査に伴う運休のご案内

　  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　 平素は、弊社運営航路に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　　  さて、函館～大間航路におきまして就航船舶「大函丸」が法定検査の為、下記の期間

  　運休とさせていただきます。

    　ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、下記運航スケジュールをご参照の上、

    ご利用くださいますようお願い申し上げます。

      敬白

   記

対象航路 ： 函館～大間航路

運休期間 ： 2025年3月31日（月）～4月11日（金）
※詳しくは、下記【運航スケジュール】をご参照下さい。


